FJE発第 26‐210号

2015年 1月 28日

正会員各位〈社員各位〉

公益社団法人 日本フェンシング協会

会長 星野 敏

平成 26年度（2014年度）社員総会の事前告知。

拝啓

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会ならびに協会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り社員総会を開催します。

本状は、開催の事前告知であり、総会資料を作成後、改めて関係書類等を送付しま

すので、ご承知ください。

敬具

記

日 時：2015年 3月 14日（土）13：30～16：00予定

    （終了時間は目安です）

会 場：国立スポーツ科学センター

    東京都北区西が丘 3丁目 15－1

jpnsport.go.jp/jiss/access/tabid/59/Default.aspx

当日の連絡先：03－3900－6157(フェンシング専用練習場 TR)

（但し、不在の場合もあります。）

予定議案

１． 2015年度（平成 27年度）事業計画（案）承認の件

２． 2015年度（平成 27年度）予算（案）承認の件

３． 2015年度 登録規程改定（案）承認の件

① 正会員会費

② 個人登録費

４． 2015年度役員改選任方針 承認の件

５． 顧問弁護士事務所契約 承認の件

総会終了後、懇親会を開催します（予定）

以上